广西壮族自治区教育厅

桂教办〔2013〕130号

关于组织学习宣传《全面推进依法
治校实施纲要》的通知

各市、县（市、区）教育局，各高等学校，区直各中等职业学校：

根据教育部《关于印发〈全面推进依法治校实施纲要〉的通

知》（教政法〔2012〕9号）要求，现将《全面推进依法治校实施

纲要》印发你们，请结合本地区、本学校实际，认真组织学习和

宣传。

为配合教育部做好相关工作，同时为科学制定我区相关贯彻

实施意见提供参考，请各市、县（市、区）教育部门和高等学校、

区直各中等职业学校将学习宣传情况、推进依法治校的工作做法

和经验、存在困难和问题以及下一步工作建议形成书面报告，于

3 月 22 日前报送我厅政策法规处（电子版请发至电子邮箱：

zf@gxedu.gov.cn）。我厅联系人及电话：陆庆辉，0771—5815148，

传真：0771—5815103。

广西壮族自治区教育厅办公室

2013年 3月 12日

政府信息公开选项：主动公开

广西壮族自治区教育厅办公室       2013年 3月 13日印发